
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM
dt. '5.03. 202q

MBI NJÉ SHTESÉ NÉ REGJISTRIN E PROKURIMEVE TÉ VITIT 2024

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", neni 77, Ligiit Nr.9936
dt.26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperise"i ndrysnuar, Ligjit "Pér
buxhetin e vitit 2024", Udhézimeve --éMinistrisé sé Financave Pér zbatimin e buxhetit te vitit 2024,
Vendimin e Késhillit te Qarkut nr. 25 daté 22.12.2023"Mbi niratimin e Buxhetit te Keshillit te Qarkut per
vitin 2024", me propozim té Kryesisé, Késhilli i Qarkut Korqé

l.

2.

3.

4.

V ENDOSI

Té miratojé copétimin e zérit "Projekte sociale me Basnkité e Qarkut, moshat e treta dhe femijét e
komuniteteve" dhe te shtojé né registrin e prokurimeve te vitit 2024 zérin si mé poshté :

a. Pakésim fendi

00/10430/01/602

b. Shtese fondi
00/10430/01/602

462132 leké (Projekte sociale me Bashkité e Qarkut, moshat e
treta dhe e komuniteteve)

462132 leke (Shérbim pérkujdesjeje dhe pastrimi per qéndrén
ditore té moshés té treté Prill-Dhjetor 2024)

Shérbim pérkujdesjeje dhe pastrimi Pér qéndrén e moshés te treté do ti shtohet si zé regiistrit té

prokurimeve per vitin 2024

Pér zbatimin e kötij vendimi ngarkohen Sektori i finances, zhvillimit ekoncmik, shérbimeve,

burimeve njerézore dhe zhvillimit territorit, té gjithé zyrat e administrates sé Keshillit te Qarkut,

Dega e Thesarit.
Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

Erjon NEXHIPI

Krvetari i shi

QAR
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Konceptoi: O.Beq:raj
Juristi: Gj.Kristo
Sekretari: B.Mucc



REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KESHILLI 1 QARKUT KORCÉ

RELACION
MBINJÉSHTESÉNÉREGJISTRIN E PROKURIMEVEPÉR VITIN 2024

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", Ligjit nr. 9936 dt,

26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikén e Shqipérise", 1

ndryshuar, Ligjit "Pér buxhetin e vitit 2024", Udhézimeve te Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé mbi zbatimin e buxhetit Pér vitin 2024 si dhe té Vendimit te Keshillit te

Qarkut nr. 25 date 22.12.2023 "Mbi miratimin e buxhetit té Keshillit --éQarkut Pér vitin
2024" ju paraqesim Pér miratim copétimin e zérit "Projekte sociale me Bashkité e Qarkut,
moshat e treta dhe Pémijét e komuniteteve" te miratuar némbledhjen e muajt Dhjetor 2023 dhe
shtimin né regjiszrin e prokurimeve té vitit 2024 té zérit "Shérbim pérkujdes#je dhe pastrimi Pér
qéndren ditore te moshés té tretö Prill-Dhjetor 2024" si mé poshté :

a. Pakésim fondi
00/10430/01/602

b. Shtese fondi
00/10430/01/602

462132 leké (Projekte sociale me Eashkité e Qarkut,
moshat e treta dhe Pémijét e komuniteteve)

462132 leke (Shérbim pérkujdesjeje dhe pastrimi per
qéndrén ditore te moshés te treté Prill-Dhjetor 2024)

Ministria e Shéndétésisé dhe Mbrojtjes Sociale népérmjet shkreses nr 807/3 daté

12.02.2024 na njofton se Komisiom i Vlerésimit té Kérkesave Pér Financimin e Ofrimit
té Shérbimeve té Pérkujdesit Shoqéror, ka miratuar mbeshtetjen financiare Pér ofrimin e

Sherbimeve Ditore Komunitare Pér Moshén e Treté né Bashkité e Qarkut Korqe nga
Fondacioni "Misioni Emanuel Pér Zhvillim dhe Integrim". Vlera e miratuar Pér 11 muaj
per periudhén (shkurt- dhjetor 2024) éshté 8,985,900 leké, Pér paga dhe sigurime
shoqérore, me nje strukturé te pércaktuar punonjésish.

Gjithashtu , me miratimin e buxhetit té vitit 2024 né muajin Dhjetor 2023,
Keshilli I Qarkutka miratuar njé fond Pér projekte sociale per moshat e treta dhe femijet
e komuniteteve.
Bashkia Korcé ofron shérbime te pérkujdesit shoqéror per té moshuarit népérmjet katér
qéndrave ditore. Projektpropozimi I miratuar nga Ministria e Shéndetésisö dhe Mbrojtjes
Sociale mbulon tre sanitaré per katér qéndra. Né kéto kushte nevojitet nje punonjés
shtesé qé do te ofrojé shérbimin e kujdestarit dhe pastrimit né njé nga qéndrat. Késhilli i
Qarkut mund ti mbéshtesé ato né kété drejtim népérmjet prokurimit té kétij sherbimi per
qendrén ditore té moshes te treté. Pér sa me sipér i körkojmé Késhillit té miratojé shtimin

né regjistrin e prokurimeve té zérit •'Shérbim pérkujdesjeje dhe pastrimi per cendrén ditore té

moshes te treté Prill-Dhjetor 2024. Vlera totale e perllogaritur Pér ofrimin e ketij shérbimi éshté

462132 leke, per periudhén Prill-Dhjetor 2024.

Oljona Beqi j
P.Fin e


